CÂMARA LEGISLATIVA DO Dí:STRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 557 ,de 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o § 3° do art. 2° do Ato da Mesa
Diretora n° 36, de 2002, com a redação dada pelo Ato da Mesa Diretora n° 66, de
2002, além do que determina o Ato do Presidente n° 434, de 2002, e o que consta
do Processo n° 1.241j2002-CLDF,

RESOLVE:

Colocar à disposição das unidades indicadas, até 31 de
dezembro de 2002, os servidores a seguir nominados:

Nome Matrícula Unidade Cedente Unidade de Exercício
Roberto Murilo de Almeida 12.533-48 Comissão de Coordenadoria de

Educação e Saúde Planejamento e
Elaboração
Orçamentária

Maria do Amparo Pereira de 11.703-54 Setor de Apoio às Diretoria de
Araújo Comissões Administração e

Temporárias Finanças

Brasília, 27 de se embr<de 2002.

ARGELLO
nte

C:\DRH\ATOS IX> PRESlDE!'lI'E\ATO-PRESI-2002c/IJ/AG